
DIRECCIÓ TERRITORIAL D'EDUCACIÓ, CI Gregario Gea, 14 
INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT 46009 VALENCIA ~ ~~~~1!I~!.vy,~~~f~~~~ 

Resolució de 21 de juliol de 2017, de la 
Direcció Territorial d' Educació, 
Investigació,Cultura i Esport de Valencia, 
per la qual s'aprova l'acreditació 
definitiva en llengües estrangeres per a 
impartir arees, ambits, materies o moduls 
no lingüístics. 

De conformitat amb el que estableix la base 
setena, de la Resolució de 19 de juny de 
2012, de la Subdirecció General de 
Personal Docent de la Conselleria 
d'Educació, Formació i Ocupació, per la 
qual es convoca el professorat deis nivells 
d'ensenyan<;a no universitaria per a 
l'acreditació en llengües estrangeres per a 
impartir arees, ambits, materies o moduls 
no lingüístics i vista la proposta de llistes 
definitives que ha presentat la Comissió 
d'Acreditació, 

RESOLC 

Aprovar la llista definitiva de persones 
acreditades i autoritzar la seua publicació 
en la web de la Conselleria d'Educació, 
Investigació, Cultura i Esport. 

Contra la present Resolució, que no esgota 
la via administrativa, la persona interessada 
podra interposar recurs d'al<;ada davant de 
la Direcció General de Centres i Personal 
Docent de la Conselleria d'Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, en el termini 
d'un mes, comptador a partir de l'endema de 
la seua notificació, d'acord amb el que 
disposen els articles 121 i 122 de la Llei 
39/2015, d'l d'octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions 
públiques. 

Resolución de 21 de julio de 2017, de la 
Dirección Territorial de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte de 
Valencia, por la que se aprueba la 
aCreditación definitiva en lenguas 
extranjeras para impartir áreas, ámbitos, 
materias o módulos no lingüísticos. 

De conformidad con lo establecido en la 
base séptima, de la Resolución de 19 de 
junio de 2012, de la Subdirección General 
de Personal Docente de la Conselleria de 
Educación, Formación y Empleo, por la que 
se convoca al profesorado de los niveles de 
enseñanza no universitaria para la 
acreditación en lenguas extranjeras para 
impartir área, ámbitos, materias o módulos 
no lingüísticos y vista la propuesta de listas 
definitivas presentada por la Comisión de 
Acreditación. 

RESUELVO 

Aprobar la lista definitiva de acreditados y 
autorizar su publicación en la web de la 
Conselleria de Educación, Investigación, 
Cultura y Deporte. 

Contra la presente Resolución, que no agota 
la vía administrativa, la persona interesada 
podrá "interponer recurso de alzada ante la 
Dirección General de Centros y Personal 
Docente de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, en el 
plazo de un mes, a partir del día siguiente al 
de su notificación, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 

EL DIRECTOR TERRJTORIAL D'EDUCACIÓ, 
~~Bl¡9(ACIP,CULTURA I ESPORT 

/~::,~ ;::;'7 '(\\1 ~,- ,. 
~,ti C~~~> ~ ~u\tura\'~;; ~'$. ,o,,:. §.:.....\ .i 
\~¿~ '~--:-' ~. 

L:~~~gtESTAÑAN VANACLOIG 
"- ----' 

• 



DIRECCIÓ TERRITORIAL D'EDUCACIÓ, INVESTIGACIÓ. CI Gregario Gea. 14 
CULTURA I ESPORT 46009 VALENCIA ! 9.~~I~!lT~Tl~A~~~f~~~ 

COMISSIÓ PERMANENT
 
D'ACREDITACIÓ EN LLENGÜES
 

ESTRANGERES
 

Reunida la COMISSIÓ PERMANENT per 

a la valoració de la .documentació 

presentada per les persones participants per 

a l'acreditació en llengües estrangeres i 

revisades les reclamacions presentades a la 

llista provisional publicada en la web amb 

data 7 de juliol de 2017, s'eleva a definitiva 

la llista que s' adjunta. 

Valencia, 21 de juliol de 2017 

4~:::b
 
~
 

Presidenta
 
Vicenta Doménech Pons
 

COMISIÓN PERMANENTE DE
 
ACREDITACIÓN EN LENGUAS
 

EXTRANJERAS
 

Reunida la COMISIÓN PERMANENTE 

para la valoración de la documentación 

presentada por las personas participantes 

.para la acreditación en lenguas extranjeras, 

y revisadas las reclamaciones presentadas al 

listado provisional publicado en la web con 

fecha 7 de julio de 2017, se eleva a 

definitivo el listado que se adjunta. 

Valencia, 21 de julio de 2017 

~._.__._-~._--
eslJ.€/'!\é ~ 

.¡,\! \ lu', . 

'.~"/:>\ .,.'" '(/,; 
Secretaria 

'. M. Remedios Requeni Rodrigo 



e r-~-~'~'~--~~~--~-'~--~-~--'-------IiSTA50DEFINITIVO ACRE5IfACiONLENGUAS21707hó17------------- .

~O PROCEDE APARTADO 2.2 RESOL 19/06/12 

\YA INSCRITA CAPACITACiÓN 

I i I I 

ANTOLl SANTOLARIA LUIS ~nglés B2 

ARNEDO PARDO MANUEL ft\nglés B2 

ASINS PRIMO PAU ~nglés B2 

BALLESTER HURTADO DESEMPARATS ft\nglés B2 

8ERNAL CASTELLO BELEN ft\nglés 82 

BITO NADAL ~NA ~nglés 82 

CAMPOS PERALES AGUSTI ~nglés J32 

CASTELLO SANJUAN UISA f,nglés PO 
DEANDRES PARDO ~NGEL ~nglés ~1 

bOMINGO MUÑOZ lJOAN ~nglés ~2 

",SPARZA MARTORELL RAQUEL f,nglés ~2 

l:SPINOS lANDRES IrERESA ft\nglés ~2 

ERRIS SAHUQUILLO rAARIAJOSE ~nglés ~2 

LOR DE LIS MINGUEZ ISABEL f\nglés pO 
UERTES DOÑATE GARLOS f\nglés ~2 

PARCIA DOMENECH ~EATRIZ Anglés ~2 

PARCIA NAVARRO ~VAMARIA f,nglés ~2 

PARCIA SILVESTRE MARIA DE LOS REYES y\nglés ~2 

PAVILA PEREZ MARIA VANNESA f\nglés ~2 

PIMENEZ BADIA iROGER f\nglés ~2 
GLESIAS GARCIA NESTOR Anglés ~2 

lZQUIERDO GARCIA MARIA JOSE ft\nglés B2 

UIMENEZ GARCIA [LAURA ~nglés B2 

UORQUES REVERT PUILLERMO f,nglés B2 

~CALLE LADERAS ~EATRIZ ft\nglés 82 

~RO TORRES MARIA JOSE ft\nglés B2 

OPEZ BERASATEGUI iESPERANZA A. ~nglés pO 
OPEZ 80 IGNACIO f,nglés B2 

OPEZ LAZARO ~ILVIA ft\nglés B2 

UPIAIIIEZ ¡CALLADO PATRICIA f,nglés B2 
"
MARTINEZ SANCHEZ CARLA Anglés 82 

MATEO VIUDES VIRIDIANA MARIA Anglés B2 

MIRALLES MARIN PAULA Anglés B2 

MOLTO MONTEAGUDO VICENTE JUAN Anglés B2 

~MPARLER MARZAL MARIA f,nglés B2 

!21/()7f20171 

--.---_.._--------------- -. 

/<:\\1 ',:! r

•.~i" • 1\(>
/.;:; '(
/0 1;, 
! r~ • 

\"?"";,, :"t
 

L-Pág¡na:1cie2 -, 



--_.~-~------'--'~ 

~ONTOLlO PETIT ~ARTA ~nglés B2 

'~ORANTE BONET ~ERCEDES ~nglés B2 

~ORENO GARCIA ~ARIA AMPARO ~nglés B2 

~ORILLAS BALLESTER MARCELA ~nglés 00 r-ALTAANEXO 11 

NEIRA DOMENECH CESAR FEDERICO ~nglés B2 

NULA SANCHEZ RANCISCO JAVIER ~nglés B2 

O'FARRILL SARMIENTO NELLY ELENA ~nglés B2 

ORTEGA pARCIA MARIA ISABEL ~nglés B2 

ORTELLS HERVAS MARIAJESUS ~nglés B2 

PEÑARRUBIA SOTO DESAMPARADOS ~nglés B2 

QUILlS GOMAR NEUS ~nglés C1 

RODRIGUEZ DIAZ CRISTINA Anglés C1 

~ALVADOR ~LAMINOS JESSICA Anglés 82 

~ANCHEZ GARCIA MARIA DE LOS LLANOS Anglés 82 

~AYAS RAMIREZ MARIA Anglés 82 

~ORIANO CASTELLO JOSE MIGUEL Anglés 82 

~ORIANO SANCHIS MARIAJESUS 
: 

Anglés 82 

IrEJEDOR GRAU pEMA Anglés 82 

IrORMO ENRIQUE ROBERTO Anglés ~1 

IrORMO SORIANO ~NNA Anglés ~2 

IrRILLO ALBERICH ~ARALUCIA Alemany ~2 

IrRILLO ALBERICH ~ARALUCIA Anglés B2 

IrUDELA ROIG ~UANJOSE Anglés ~2 
---~-_.~ 

'2110712017-' I~Págrna:2de2-. 


